
Zarządzenie nr 268/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 3 listopada 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia składu Rady Katedry Nauk o Bezpieczeństwie  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 98 ust. 9 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się następujących członków Rady Katedry Nauk o Bezpieczeństwie Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, na kadencję 2020-2024, w grupie pracowników badawczych i badawczo-

dydaktycznych zatrudnionych w instytucie, którzy posiadają stopień naukowy doktora:  

1) dr Adrian Mitręga, 

2) dr Magdalena Molendowska, 

3) dr Martyna Ostrowska. 

 

§ 2 

W skład Rady Katedry Nauk o Bezpieczeństwie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, na kadencję 2020-2024, z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 

221/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 8 października 2020 roku, 

wchodzą następujący członkowie: 

1) dr hab. Mirosław Banasik, prof. UJK, 

2) dr hab. Andrzej Dawidczyk, prof. UJK, 

3) dr hab. Joanna Grzela, prof. UJK, 

4) dr Tomasz Jarocki – Zastępca Kierownika Katedry ds. Kształcenia, 

5) prof. dr hab. Marian Kozub, 

6) prof. dr hab. Krzysztof Kubiak, 

7) dr hab. Marek Leszczyński, prof. UJK – Kierownik Katedry,  

8) dr hab. Marian Lutostański, prof. UJK, 

9) dr Adrian Mitręga, 

10) dr Magdalena Molendowska, 

11) dr hab. Ryszard Niedźwiecki, prof. UJK, 

12) dr Martyna Ostrowska, 

13) dr hab. Jerzy Prochwicz, prof. UJK – Zastępca Kierownika Katedry ds. Kształcenia w Filii  

w Piotrkowie Trybunalskim, 

14) dr hab. Wojciech Saletra, prof. UJK, 

15) dr hab. Nina Stępnicka, prof. UJK, 



16) dr hab. Iwona Wrońska, prof. UJK, 

17) dr hab. Jan Zych, prof. UJK. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


